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ドボク管理と電子納品
電子納品と当社の取り組みについて紹介

流氷観光砕氷船
おーろら号

献血にご協力を！！

ISO 9001：2008認証登録
建設コンサルタント業・測量業・補償コンサルタント業・建築設計

札幌支店

献血への協力を呼びかけた掲示板と日本赤十字の献血車

※情報および写真提供／網走市経済部観光課

氷上原生花園
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　網走の真冬の寒さで網走湖が凍結し、新しい大陸が現れ
るという意で名づけられた冬の体験型ロングランイベント
「北の新大陸発見！あったか網走」は冬のワカサギ釣りでも有
名な網走湖を会場として、1月29日～3月6日の開催です。
　昼間はスノーモビルや四輪バギー、バナナボートなどが楽
しめ、中でもスノーモビルのツアーコースは広大な雪原と
なった網走湖を思い切り駆け抜けることができます。
夜間の会場の雰囲気はガラリと一変。
網走湖上に現れる氷上原生花園の美
しさは見るものを魅了します。氷上原
生花園を上空から見下ろす熱気球も
ここならではのメニューです。
　小さいお子様も楽しめるのがイベ
ントの特徴。かわいいポニーが引く馬
ソリや長さ約40ｍの氷の滑り台は大
人子ども問わず、人気のメニューです。

2011年1月29日（土）～3月6日（日）
北の新大陸発見！あったか網走イベント

網走観光ガイド「旅なび！網走」
http://abashiri.jp/tabinavi/index.html

詳しくは、網走市役所観光課 TEL.0152-44-6111まで。

　 当社では、昨年から旭川赤十字のご協力のもと年２回当社敷

地内にて献血車に来て頂き献血を行っております。

　今の日本は、高齢化社会になり、医師も血液も不足している大

変な状況です。そこで少しでも社会貢献のためになればという思

いの中、行っております。

　職員はもとより近隣の住民の方々にも当社敷地内に建てた通

称「みんなの掲示板」などで呼びかけを行い、多数のご参加をし

て頂いております。

　昨年から開催し、まだ日も浅いのですが、今後もこのような社

会貢献活動を積極的に行っていき「世のため人のため」になるよ

うに企業努力をしたいと考えております。
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〒090-0801
〒001-0011
〒070-0831
〒093-0076

北見市春光町１丁目2 4番地３
札幌市北区北11条西2丁目10番地4
旭川市旭町１条13丁目688番144
網 走 市 北６条西３丁目３番地

TEL.0157-26-3321
TEL.011-708-0708
TEL.0166-54-7270
TEL.0152-43-4150

FAX.0157-22-7508
FAX.011-708-7700
FAX.0166-51-1363
FAX.0152-43-4160

流氷観光船「おーろら号」の後部デッキから流氷を眺める観光客

所在地とアクセス

網走市呼人（網走湖畔特設会場）
女満別空港から網走方面へ約20分。国道39号沿い。
※3月1日、2日は会場整備のため休業
※2月28日～3月6日はスノーモビルランドとして、昼の部のみ営業
営業時間：（昼の部）09：00～16：30、（夜の部）19：00～21：00
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